
 

ZARZĄDZENIE Nr 121/2024 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Widawa z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 27 sierpnia 2024 roku uchylam Zarządzenie Nr 12/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. w 
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do 
dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 


